
 
 

 
 

SÖK HELLO WORLD!-STIPENDIUM  

- BLI EN DIGITAL STJÄRNA  
 

 
Är du 8-18 år, gillar att skapa och vill åka på läger i sommar? 
På sommarlovet 2019 anordnar Hello World! sommarläger under hela 9 veckor! Som stipendiat får                           
du möjlighet att vara med en vecka, utan någon som helst kostnad. Allt du behöver göra är att                                   
ansöka via Hello World!s hemsida helloworld.se - ju snabbare du söker, desto större chans är att du                                 
får ett stipendium då vi löpande delar ut stipendier.  

  VAD INNEHÅLLER ETT STIPENDIUM? 

 En lägervecka på Hello World! Camp 2019 där du lär dig digitalt skapande. 

        SJ bjuder på tågresan för alla utanför Stockholm! 

  Ett års Meetups med Hello World!  

 Vissa stipendier ger dig möjlighet att besöka företaget som instiftat stipendiet! 

  

    HUR SÖKER JAG? 

 Skapa ett konto kostnadsfritt på helloworld.se tillsammans med din förälder 

 Ansök via vårt ansökningsformulär: www.helloworld.se/stipendier/  

       Skriv en kort motivering eller kika på de enskilda stipendierna om det är något som passar dig bäst! 

 KLART! Vi gör löpande urval - Passa därför på att söka redan idag! 

       Vi spar din ansökan så att du har möjlighet att få stipendier ända fram till sommaren.  

        Har du redan bokat läger betalar vi såklart tillbaka den inkomstbaserade lägeravgiften! 

 

FÖRETAG SOM INSTIFTAT HELLO WORLD!-STIPENDIUM 

 

       

     

   

VAD ÄR HELLO WORLD!? 

Hello World! anordnar sommarläger för dig som redan gillar eller vill lära dig att skapa och programmera på datorn! Oavsett                                       
om du är nybörjare eller lite vassare har vi olika lägerspår som passar dig. Dessutom kan du nästan varje söndag under                                         
terminerna komma och koda tillsammans med våra ledare på något av våra meetups i Stockholm, Göteborg eller Växjö.  

Hello World! Ideell Förening https://helloworld.se/ 
Org.nr: 80 24 95-3815 info@helloworld.se 
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